## Dñica post Ascensionem

solatio. s. in remissione. et maior solatio est  
tribulatio. nã discipuli erant tribulati. et horum  
de passione. solatio autem erat p. xl. dies. Isa.  
liij. Ad punctum in modico derelicti: et in mi  
serationibus magnis congregabo te. in momento  
indignationis abscondi faciem meam pariter a te.  
et in misericordia sempiterna misertus sum tui. Jo.  
Thob. iij. Post lachrymatorem et heru exul  
tationem infundis. Et hoc expressit David di.  
in ps. xxx. q. magna multitudo dulcedinis  
tue dñe. Bern. Quid est spiritus sanctus solatio  
nisi dei per gratiam visitatio. testimoniumque consue  
sup remissionem peccatorum. Ro. viij. Ipse enim spiritus  
dat testimonium spiritui nostro quod sumus filij dei.  
**Q**uod sunt proficientes. Isti tristant de  
humana infirmitate quod non inter operantur prout si  
cut voluit. Ro. viij. Non enim quod volo bonum habeo  
ago. sed quod odio malum illud facio. nam velle  
adiacet mihi. proficere autem non inuenio. Et sic  
tristabat Aug. i soliloquio. Quod magis posse  
me credidi minus spiritus potui. Dicebat. hoc faciam.  
illud proficiam. postea nec hoc nec illud. aderat  
voluntas. defuit facultas. Et implet in nobis il  
lud Mat. xxvi. Spiritus quidem promptus est. caro au  
tem infirma. Nos autem solati robur et auxilium per  
stado ut labore proficiamus. Ro. viij. Spiritus autem et  
spiritus adiuuat infirmitatem nostram: Aug. Sicut  
et pres inspiratio divina fecerunt impossibi  
lia. i. difficilia. Dicit. n. puer. xvij. Spiritus vi  
ri suscitatur imbecillitate eius. et ps. l. Spiritus prin  
cipali confirmat me. et ad philip. iij. Omnia possunt  
in eo qui me confortat. Greg. i mora. Qui super  
na regustat omnia inferiora equanimiter portat.  
**R**ecursum sunt contemplantes: qui ministrantur  
quod dicitur hic sunt in exilio et separati a deo. et sic ps  
cxix. Deum mihi quod incolat meus plagarum est  
Ro. viij. Infelix ego homo quod me liberabit de cor  
poris mortis huius. Phil. i. Cupio dissolui et  
esse cum christo. Sed spiritus sanctus solat eos celestes  
solationes imitatio. et ad theoreticos excessus  
elevando Ezech. viij. Spiritus domini elevavit me  
inter celum et terram. et adduxit me in huiusmodi in vi  
sione dei iuxta ostium interius etc. Nam tales quibus  
quod replentur solationibus ut nihil sentiant de  
inferioribus: ut patet de Paulo. ij. Lhor. xij  
Scio hominem in christo annos quattuordecim  
sive in corpore sive extra corpus nescio. et  
us scit raptum huiusmodi etc. et Aug. Dñe intromit  
tis in me affectum inustratum si non est initium futu  
re vite. nescio quid sit. Ideo Isa. li. Consolabi  
tur dominus sion. i. contemplativos salute. s. sempi  
terna. Secundo spiritus habet officium revocandi. s.  
divina secreta ad modum nunciij. quod missus est

a patre. cuius subdit. que ego mittam vobis a patre.  
Dic datur intelligi quod spiritus ab vtroque procedit.  
Et est sensus. que ego mittam vobis a patre. et  
pater mittet. et spiritus qui se veniet. quod dicit Leo  
papa. Sacra trinitas est una veritas. una sub  
stantia indivisa in opere. spiritus in voluntate. par  
in omni potentia. coequalis in gloria. Ideo ubi  
cui venerit. Et dicitur mitti a patre propter gratiam ad  
optatis in filios dei. quod per ipsum sanctum adopta  
mur. Ro. viij. Non accepistis spiritum futurum  
iterum in timore. sed accepistis spiritum adoptionis  
nisi filiorum dei in quo clamamus abba pater. qui  
a patre procedit. Raymo. procedit a patre et si  
lio consubstantialis et coeternus. et nunquam a pa  
tre et filio recedit sed semper manet in patre et si  
lio in una essentia. Ideo hic est error gravissimus  
qui dicitur spiritus sanctus solus a patre procedere  
cum dicitur ad Gal. iij. Misit pater spiritum  
suum in corda nostra. Ideo in textu de spiritu vo  
luntatis. **S**ecundum officium spiritus sancti  
cuius docendi. cui dicitur spiritus veritatis. Job. xij. do  
cebit vos omnem veritatem. Notandum est ve  
ritas prima cordis. ps. cxij. Qui loquitur  
veritatem in corde suo. Et est fides. Job. xviij. In  
hoc veni in mundum ut testimonium perhibeam veri  
tati. i. fide predicare que radicat in corde Rom.  
x. Corde creditur ad iustitiam. ore autem confessio  
fit ad salutem. Et est ipsa fides de spiritus sancto. vi  
de con. dist. iij. c. gratia. fides non est in libe  
ri arbitrij sed donum dei. Secunda est veritas  
oris. de qua Eph. iij. Deponite mendacium  
um loquimini veritatem unusquisque cum proximo  
suo. sed talis est a spiritus sancto. Aug. sup Job.  
fmone. xij. Nemo potest dicere quod veritas est  
nisi illuminet ab illo qui mentem non potest. Et  
hec iam multi sunt mendaces. Of. iij. Non ve  
ritas. non est iustitia in terra. Et talis inveni  
a spiritu maligno. Unum Ambrosij. cxxij. q. lxxvii  
fres mendacium. quod omnes qui amant mendacium  
filij sunt diaboli. Jo. Dicitur. xij. qui cum  
aliquis. Luz aliquis exiit a veritate amore  
dei. a fide et a charitate exiit. Diversi sunt  
tales qui per exili munere et prima hoc faciunt  
de quibus Beda. xi. q. iij. Abest qui per pecunia  
veritatem negat deum negat. et hinc loquitur iude. Et  
tales non habent spiritum veritatis. quod dicit Ambrosij. vi  
ritas operis. iij. Reg. xx. Memoro quod episcopus  
ambulaverim coram te in veritate et in corde  
secto. et quod placatum est coram te fecerit. Et sic le  
gitur de thobia qui via veritatis in captivitate  
non deseruit. De hac Job. iij. Quis scit veritatem  
etc. i. bonum opus venit ad lucem. Et illa etiam veritas